
Anexa nr. 8 

la Anunţ de participare 

Specificația de preț: 
Obiectul: Componente hardware și software pentru infrastructura de virtualizare și backup 

Numărul : № MTG-L-25/23 
 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

 

 

 

 

Semnat:_______________    Numele, Prenumele:Cioban Alexei 

În calitate de: ofertant 

Ofertantul: IT-LAB GRUP SRL    Adresa: str-la Studentilor 2/4 

Data 04.08.2023 

 

 

 

N

r. 

d/

o 

Denumirea 

bunurilor solicitate 

Unitate

a de 

măsură 

Can

titat

ea 

Preț unitar 

fără TVA 

Preț unitar 

cu TVA 

Suma fără 

TVA 
Suma cu TVA Termen de livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Servere; 

 
buc 3 172 991,00 207 589,20 518 973,00 622 767,60 Până la 30.11. 2023  

2 
Comutatoare; 

 
buc 2 116 400,00 139 680,00 232 800,00 279 360,00 Până la 30.11. 2023  

3 
Sistem de stocare; 

 
buc 1 942 646,00 1 131 175,20 942 646,00 1 131 175,20 Până la 30.11. 2023  

4 
Sistem de backup; 

 
buc 1 53 280,00 63 936,00 53 280,00 63 936,00 Până la 30.11. 2023  

5 

Soluție software 

pentru virtualizare; 

 

soluție 1 122 452,00 146 942,40 122 452,00 146 942,40 Până la 30.11. 2023  

6 
Soluție software 

pentru backup; 

set de 

licențe 
4 105 358,00 126 429,60 421 432,00 505 718,40 Până la 30.11. 2023  

Valoarea totală (lei):   2 291 583,00 2 749 899,60   


		2023-08-04T21:42:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




